08.12.2018, Mostar, Bosna i Hercegovina

FPMOZ

"7. Bozi¢ni kup " APK Zrinjski, Mostar

v

SPORTSKI SAVEZX
GRADA MOSTARA

Disciplina 20
08.12.2018 - 12:45

Zenski/F, 200m Me3ovito/Medley

13 godina i stariji
Startna lista

St/Lin  Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 2, 12:45

1 Ana POPOVIC
2 Helena LAKIC

4 |lva KOMADINA
5 Mateja PEHAR
6 Rahela PANDZA

G/Y Klub/Club

17
13

17
16
16

KVS Leotar, TB
KVS Leotar, TB

Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO

Vreme/Time Kat

NT A
NT C

NT A
NT B
NT B

St/Lin  Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 2, 12:49

1
2
3
4
5
6

Iva JURIC

Klara TOKIC
Ilvana GRGIC
Marieta KOSTA
Asja ZOLOTIC
Una TASLAMAN

G/Y Klub/Club

13
13
18
13
13
14

Orka, MO
Jadran, ST
Jadran, ST
Jadran, ST
Zmaj-A., TU
Orka, MO

Vreme/Time Kat

3:03.36 C
2:44.20C
2:20.83 A
2:31.73C
2:48.11C
3:05.75C

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57072

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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